
ВАТУТІНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ УПРАВЛІННЯМ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ МІСТА ВАТУТІНОГО

Н А К А З

20.09.2019 № 14/01-04

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону № иА-РБ-2019-08-24-000016-2

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінетом Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №UA-PS- 
2019-08-24-000016-2, що додається, з продажу об’єкта малої приватизації - 
окремого майна - нежиле приміщення, нежитлове приміщення загальною 
площею 39,7 м2 (приміщення 1 (рампа) -  6,4 м2, приміщення 6 (майстерня) -  31,0 
м2, приміщення 7 (тамбур) -  2,3 м2) з реєстраційним номером ОНМ 
636966071102, розмір частки 41/100, що розташоване за адресою: Черкаська 
область, місто Ватутіне, вулиця Ювілейна, 12в, який відбувся 17 вересня 2019 
року.

Згідно з протоколом електронного аукціону №UA-PS-2019-08-24-000016-2 
остаточна вартість продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
нежиле приміщення, нежитлове приміщення загальною площею 39,7 м2 
(приміщення 1 (рампа) -  6,4 м2, приміщення 6 (майстерня) -  31,0 м2, приміщення 
7 (тамбур) -  2,3 м2) з реєстраційним номером ОНМ 636966071102, розмір 
частки 41/100, що розташоване за адресою: Черкаська область, місто Ватутіне, 
вулиця Ювілейна, 12в становить 136 501 грн. 00 коп. (сто тридцять шість тисяч 
п’ятсот одна гривня 00 копійок) без урахування ПДВ.

2. Договір купівлі-продажу на об’єкт малої приватизації - окремого майна 
нежиле приміщення, нежитлове приміщення загальною площею 39,7 м2 

(приміщення 1 (рампа) -  6,4 м2, приміщення 6 (майстерня) -  31,0 м2, приміщення 
7 (тамбур) -  2,3 м2) з реєстраційним номером ОНМ 636966071102, розмір 
частки 41/100, що розташоване за адресою: Черкаська область, місто Ватутіне, 
вулиця Ювілейна, 12в, укласти з переможцем електронного аукціону: Білик
Світланою Анато,

3. Контроль за в

Начальник ві

ідентифікаційний код: 2699703969. 
іям наказу залишаю за собою.

7
О.А. Довгаль


